A, JASZKISER GYERMEKEIERT” ALAPITVANY
SZOLGALTATASAI ES DIJTETELEI
(2022. AUGUSZTUS 15-TOL)

FENYMASOLASOK:

A/4-es méretben egyoldalas
A/4-es méretben kétoldalas
A/3-as méretben egyoldalas
A/3-as méretben kétoldalas
Szines fénymasolas oldalanként

NYOMTATASI MUNKAK:

Fekete szoveg A/4
Fekete szoveg A/3
Fekete kép A/4
Fekete kép A/3
Szines szoveg A/4
Szines szoveg A/3
Szines kép A/6
Szines kép A/5
Szines kép A/4
Szines kép A/3

GEPELESI ES SZOVEGSZERKESZTESI MUNKAK:

Nyers gépelés oldalanként

SCANNELES, KEPDIGITALIZALAS:

9x15 cm fotok esetén

A/5 méretben fotoként, grafikanként
A/4 méretben fotéként, grafikanként
Szoveg, csekk scannelés

INTERNET HASZNALAT:

Minden megkezdett féloranként

SZAMITOGEP HASZNALAT:

Géphasznalat (Munkahoz, Tanulashoz) féléranként

60.-Ft
100.-Ft
80.-Ft
100.-Ft
200.-Ft

70.-Ft
100.-Ft
170.-Ft
300.-Ft
200.-Ft
400.-Ft
200.-Ft
250.-Ft
500.-Ft
1000.-Ft

500.-Ft + nyomtatas

150.-Ft
250.-Ft
350.-Ft
300.-Ft

200.-Ft

200.-Ft



NEVJEGYKARTYA KESZITES,

EGYEB GRAFIKAI MUNKAK:

Névjegykartya készités
Foliazott

IRATFUZES:

Spirallal vagy iratsinnel
50 lapig

100 lapig

100 lap folott

LAMINALAS:

A/4 laminalas
A/3 laminalas

Biztositasi alap

40.-Ft
50.-Ft

450.-Ft
600.-Ft
700.-Ft

300.-Ft
500.-Ft

800.-Ft + nyomtat

Az itt nem szerepld szolgaltatasokra kérje arajanlatunkat!

Grafikai munkak, plakatok, szorélapok, meghivok, jegyek, kiadvanyok szerkesztése
(fiigg a lapminoségtol, példanyszamtal)
EGYEDI ARKEPZES SZERINT!

Fotoalbum készités, multimédias CD készités, weblap szerkesztés
EGYEDI ARKEPZES SZERINT!

Nyomdaipari szolgaltatas (fiigg a lapminéségtol, példanyszamtél)
EGYEDI ARKEPZES SZERINT!

KOSZONJUK, HOGY IGENYLI ES IGENYBE VETTE SZOLGALTATASAINKAT!



